МУ «Департамент образования г. Аргун»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8» г. АРГУН

(МБОУ «СОШ № 8 г. Аргун»)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«АРГУН-Г1АЛИН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №8»
(МБОУ Аргун-ГIалин «СОШ №8»)

П Р И К А З

30 августа 2023 г. № 70/7-од
г. Аргун

О создании общественного (родительского)

контроля за качеством питания

          В целях повышения ответственности за качество, технологию

приготовления блюд, санитарное состояние, культуру обслуживания в

школьной столовой, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать с 01 сентября 2023 года группу общественного контроля за
качеством питания и работой столовой из числа родителей в следующем

составе:
  Председатель группы – Бацигова Раиса Гайрбековна, член

родительского комитета 3 «А» класса.
Члены группы:
Магомадова Тамила Сайд-Аминовна, 1 «Б» класс;
Говсаева Таиса Данилбековна, 2 «А» класс;
Инзиева Сенипат Алиевна , 2 «Б» класс;
Бацараева Селимат Алвиевна , 2 «Б» класс;
Ачмазова Аза Сайдалиевна, 4 «Б» класс.

2. Группе общественного контроля проводить проверку столовой 2 раза в

месяц с фиксированием результатов проверки в книге отзывов и

предложении.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                                                     А.Х.Юсупов

С приказом ознакомлены:

___________  Р.Г.Бацигова

____________ Т.Д.Говсаева

____________ С.А.Инзиева

____________ С.А.Бацараева

____________ А.С.Ачмазова

____________ Т.С.Магомадова

		2023-12-03T22:55:10+0300
	Эльмурзаева Ремиса Лечаевна